
Beceriler

Deneyimler

Katıldığım Yarışmalar

Giriş seviyesi Front-End Geliştirici olarak HTML, CSS ve JavaScript alanlarında güçlü bir temel bilgiye
sahibim. Yaklaşık 2 yıldır arayüz geliştirme ve web projelerinde aktif rol alıyor, modern ve kullanıcı odaklı
çözümler üretiyorum. Takım çalışmasına yatkın, öğrenmeye açık ve gelişime önem veren bir yapım var.
Yaratıcılığımı ve teknik becerilerimi kullanarak dinamik, işlevsel web arayüzleri tasarlamaya hazırım.

HTML5  

CSS3 & SCSS  

JavaScript  

Laravel (Blade, Routing, Auth)  

Figma & Grafik Tasarımı  
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Farklı sektörlerden müşterilere özel web siteleri tasarlayıp kodladım.•
HTML, CSS, JavaScript ve Laravel kullanarak modern ve kullanıcı dostu
arayüzler geliştirdim.

•

Logo, kartvizit ve sosyal medya tasarımları gibi grafik ihtiyaçlarını karşıladım.•
SEO uyumlu yapılar oluşturarak müşterilerin dijital görünürlüğünü artırmaya
katkı sağladım.

•

Proje yönetimi, müşteri iletişimi ve teslim süreçlerinde aktif rol aldım.•

Robovehicle 2025 – Katılımcı & Otonom Robot Yarışı Mart 2025 – Plzeň, Çekya
Uluslararası bir robotik yarışma olan ROBO‑VEHICLE PILSEN 2025'e katıldım;
Çekya'nın Plzeň şehrinde gerçekleştirildi.

•

Takım arkadaşım ile birlikte otonom bir robotik araç tasarlayıp programladık,
aracın üç farklı yarış kategorisinde (best ride, best design, best presentation)
değerlendirilmesini sağladık.

•

Robotun belirli parkuru başarıyla tamamlamasını ve yerde taşıdığı suyu
dökülmeden sürdürebilmesini sağlamak üzerine çalıştım.

•

Yarışma sırasında ingilizce bir proje sunumu gerçekleştirdik ve hem teknik
sunum hem tasarımla jüri önünde yer aldık.

•
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Teknofest 2024 – Ulaşımda Yapay Zeka Yarışması Nisan 2024 – Antalya, Türkiye

Bu süreç bana problem çözme, ekip koordinasyonu, teknik geliştirme ve
uluslararası sunum deneyimi kazandırdı.

•

Türkiye'nin en büyük teknoloji festivali olan TEKNOFEST 2024 kapsamında,
“Ulaşımda Yapay Zeka” kategorisinde yarışmacı olarak yer aldım.

•

Proje kapsamında Python, OpenCV ve TensorFlow gibi teknolojiler kullanarak
görüntü işleme tabanlı trafik analiz sistemleri tasarladık.

•

Veri setleri üzerinde model eğitimi, yol durumu sınıflandırma ve gerçek
zamanlı analiz sistemleri üzerinde çalışarak hem algoritma geliştirme hem de
prototipleme görevlerini üstlendim.

•

Projemizi jüriye teknik sunum ve demo eşliğinde sunduk; süreç boyunca
raporlama, dokümantasyon ve takım içi iş birliği konularında önemli
deneyimler kazandım.

•
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